
入札結果一覧

場所

№

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

令和3年6月24日 (木)

新見市役所本庁舎２階会議室

3,740,000円

13:00
令和３年度　新見市クリーンセン
ター脱臭用活性炭交換業務

上水道課
愛知時計電機(株)
大阪支店

13:00
令和３年度　新砥・矢神小学校ト
イレ改修工事実施設計業務

教育総務課 (株)ベン建築設計

13:00
令和３年度水道事業用１３ｍｍ
メーター購入

13:00
令和３年度　思誠・塩城小学校ト
イレ改修工事実施設計業務

1,456円

18,150,000円

落札金額
(税込み)

落札業者

鈴木工業(株)

(株)塩飽設計

1,936,000円

5,698,000円

5,742,000円

担当課

上水道課 (株)川本

開始
時間

入　札　名

廃棄物処理セ
ンター

令和３年度　馬塚浄水場　４号急
速ろ過池改修工事

13:00

教育総務課

13:00
令和３年度　坂本配水区　浄水場
１号緩速ろ過池ろ過砂入替業務

上水道課
西戸崎興産(株)島
根事業所



1

(木)

(木)

(税抜額)

1

2

3

4

5

新見市役所本庁舎２階会議室 新見市新見３１０番地３開 札 場 所

入札担当課

住所 岡山市北区芳賀5320-1

落　札　者

工　　期

13時00分

概　　要

(株)川本

入　札　者

( 指名業者 )
結　果

入　　　札　　　金　　　額

第　１　回 第　２　回

(有)一宮工業

備商(株)

19,000,000

19,110,000

20,000,000

19,100,000

16,500,000 決定

入 札 結 果 情 報

総務部総務課 所　属　課 上水道課

件　　名

施 行 場 所

工事番号

令和３年度　馬塚浄水場　４号急速ろ過池改修工事

新見市　馬塚　地内

2

18,150,000円

16,500,000円

落札額(税込)

開 札 日 時 令和3年6月24日

指名通知日

税　抜　額
内訳

1,650,000円

小坂田　浩嗣

令和3年6月10日

名称

代表取締役

消費税額等

岡山電業(株)

(株)川本

(株)日圧機販

表洗装置　(φ150.φ100,φ50)　N=1台、ろ材入替工　V=16m3、断面修復工　A=111m2

種　　別 機械器具

契約締結日の翌日から２２５日
予定価格（税込） 20,042,000



2

(木)

(木)

(税抜額)

1

2

3

4

5

決定

足立石灰工業(株) 1,800,000

新見化学工業(株) 1,800,000

新中石灰工業(株) -

日ノ丸鉱業(株)井倉事務所 1,810,000

落　札　者
名称

鈴木工業(株) 落札額(税込)

住所

1,936,000円

1,760,000円

新見市井倉１２５－１ 消費税額等 176,000円

種　　別

内訳

委託期間

概　　要 脱臭用活性炭（1,500kg）の交換作業

代表取締役 鈴木　香 税　抜　額

予定価格（税込） 2,189,000
令和3年10月31日

委託番号 1-5

令和３年度　新見市クリーンセンター脱臭用活性炭交換業務

施 行 場 所 新見市金谷

指名通知日 令和3年6月10日

開 札 日 時 令和3年6月24日 13時00分

開 札 場 所 新見市役所本庁舎２階会議室

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 廃棄物処理センター

新見市新見３１０番地３

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回

鈴木工業(株) 1,760,000

入 札 結 果 情 報

件　　名

業務委託

辞退



3

(木)

(木)

(税抜額)

1

2

3

4 理水科学(株)大阪支店 3,900,000

ノダック(株) 3,700,000

種　　別

委託期間

概　　要 緩速ろ過池ろ過砂・砂利入替　１池　V=12.2m3（ろ過池面積20.0m2 × １池）

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回

決定

(株)中国パラテックス 3,600,000

西戸崎興産(株)島根事業所 3,400,000

4,246,000
令和3年10月29日

業務委託
予定価格（税込）

施 行 場 所 新見市馬塚

指名通知日 令和3年6月10日

開 札 日 時 令和3年6月24日 13時00分

開 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 上水道課

落　札　者
名称

西戸崎興産(株)島根事業所 落札額(税込)

住所

3,740,000円

所長 山邊　晴司
内訳

税　抜　額 3,400,000円

島根県江津市都野津町2308-12 消費税額等 340,000円

新見市役所本庁舎２階会議室 新見市新見３１０番地３

入 札 結 果 情 報

件　　名

委託番号 209

令和３年度　坂本配水区　浄水場　１号緩速ろ過池ろ過砂入替業務



4

(木)

(木)

(税抜額)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

決定

(株)ベン建築設計 5,300,000

(株)塩飽設計 5,180,000

（株）宮﨑建築設計事務所 5,300,000

(株)丸川建築設計事務所 5,400,000

(株)黒川建築設計事務所 5,310,000

(株)倉森建築設計事務所 5,350,000

(株)山陽設計 5,600,000

(株)ＧＥＮ設計 5,400,000

種　　別

委託期間

概　　要 思誠小学校、塩城小学校トイレ改修工事に伴う実施設計

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回

(株)木村設計 5,350,000

(株)エーディーオー建築設
計事務所

-

実施設計
予定価格（税込） 6,039,000

契約締結日の翌日から１８０日

施 行 場 所 新見市　新見・上熊谷　地内

指名通知日 令和3年6月10日

開 札 日 時 令和3年6月24日 13時00分

開 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 教育総務課

落　札　者
名称

(株)塩飽設計 落札額(税込)

住所

5,698,000円

代表取締役 塩飽　繁樹
内訳

税　抜　額 5,180,000円

笠岡市笠岡4110-8 消費税額等 518,000円

新見市役所本庁舎２階会議室 新見市新見３１０番地３

入 札 結 果 情 報

件　　名

委託番号 2-13

令和３年度　思誠・塩城小学校トイレ改修工事実施設計業務

辞退



5

(木)

(木)

(税抜額)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

新見市役所本庁舎２階会議室 新見市新見３１０番地３

(株)ベン建築設計 5,220,000 決定

(株)塩飽設計 5,520,000

（株）宮﨑建築設計事務所 5,350,000

(株)丸川建築設計事務所 5,400,000

(株)黒川建築設計事務所 5,300,000

(株)倉森建築設計事務所 5,380,000

(株)山陽設計 5,560,000

(株)ＧＥＮ設計 5,400,000

種　　別

委託期間

概　　要 新砥小学校、矢神小学校トイレ改修工事に伴う実施設計

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回

(株)木村設計 5,400,000

(株)エーディーオー建築設
計事務所

-

実施設計
予定価格（税込） 6,072,000

契約締結日の翌日から１８０日

施 行 場 所 新見市　哲多町蚊家・哲西町上神代　地内

指名通知日 令和3年6月10日

開 札 日 時 令和3年6月24日 13時00分

開 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 教育総務課

落　札　者
名称

(株)ベン建築設計 落札額(税込)

住所

5,742,000円

代表取締役 大月　　始
内訳

税　抜　額 5,220,000円

岡山市北区番町1-1-6 消費税額等 522,000円

入 札 結 果 情 報

件　　名

委託番号 2-14

令和３年度　新砥・矢神小学校トイレ改修工事実施設計業務

辞退



6

(木)

(木)

(税抜額)

1

2

3

4

5

新見市役所本庁舎２階会議室 新見市新見３１０番地３

東洋計器(株)関西西事務所 1,500

三恵工業(株) 1,480

(株)ニッコク広島支店 1,600

種　　別

納　　期

概　　要 乾式水道メーター口径１３mm　N=1,100個

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回

決定

(有)恭和 1,500

愛知時計電機(株)大阪支店 1,324

物品購入
予定価格（税込） 2,310

令和4年3月31日

施 行 場 所 新見市馬塚３番地２　上水道課

指名通知日 令和3年6月10日

開 札 日 時 令和3年6月24日 13時00分

開 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 上水道課

落　札　者
名称

愛知時計電機(株)大阪支店 落札額(税込)

住所

1,456円

執行役員支店長 中水　準二
内訳

税　抜　額 1,324円

大阪市淀川区三津屋北2-22-5 消費税額等 132円

入 札 結 果 情 報

件　　名
令和３年度水道事業用１３ｍｍメーター購入


