

令和3年6月24日（木）入札結果一覧

場所		新見市役所本庁舎2階会議室			
No.	開始時間	入札名	担当課	落札業者	落札金額 (税込み)
1	13:00	令和3年度 馬塚浄水場 4号急速ろ過池改修工事	上水道課	(株)川本	18,150,000円
2	13:00	令和3年度 新見市クリーンセンター脱臭用活性炭交換業務	廃棄物処理センター	鈴木工業(株)	1,936,000円
3	13:00	令和3年度 坂本配水区 浄水場1号緩速ろ過池ろ過砂入替業務	上水道課	西戸崎興産(株)島根事業所	3,740,000円
4	13:00	令和3年度 思誠・塩城小学校トイレ改修工事実施設計業務	教育総務課	(株)塩飽設計	5,698,000円
5	13:00	令和3年度 新砥・矢神小学校トイレ改修工事実施設計業務	教育総務課	(株)ベン建築設計	5,742,000円
6	13:00	令和3年度水道事業用13mmメーター購入	上水道課	愛知時計電機(株)大阪支店	1,456円
7					
8					
9					
10					

入札結果情報

1

件名	工事番号 2 令和3年度 馬塚浄水場 4号急速ろ過池改修工事		
施行場所	新見市 馬塚 地内		
指名通知日	令和3年6月10日 (木)		
開札日時	令和3年6月24日 (木) 13時00分		
開札場所	新見市役所本庁舎2階会議室	新見市新見310番地3	
入札担当課	総務部総務課	所属課	上水道課
落札者	名称	(株)川本 代表取締役 小坂田 浩嗣	落札額(税込) 18,150,000円
	住所	岡山市北区芳賀5320-1	内訳 税抜額 16,500,000円 消費税額等 1,650,000円
種別	機械器具	予定価格(税込)	20,042,000
工期	契約締結日の翌日から225日		
概要	表洗装置 (ϕ 150. ϕ 100, ϕ 50) N=1台、ろ材入替工 V=16m ³ 、断面修復工 A=111m ²		

(税抜額)

入札者 (指名業者)	入札金額			結果
	第1回	第2回		
1 (有)一宮工業	19,000,000			
2 岡山電業(株)	19,100,000			
3 (株)川本	16,500,000			決定
4 (株)日圧機販	20,000,000			
5 備商(株)	19,110,000			

入札結果情報

2

件名	委託番号 1-5 令和3年度 新見市クリーンセンター脱臭用活性炭交換業務		
施行場所	新見市金谷		
指名通知日	令和3年6月10日 (木)		
開札日時	令和3年6月24日 (木) 13時00分		
開札場所	新見市役所本庁舎2階会議室	新見市新見310番地3	
入札担当課	総務部総務課	所属課	廃棄物処理センター
落札者	名称	鈴木工業(株) 代表取締役 鈴木 香	落札額(税込)
	住所	新見市井倉125-1	内訳 1,760,000円 消費税額等 176,000円
	種別	業務委託	予定価格(税込)
委託期間	令和3年10月31日		2,189,000
概要	脱臭用活性炭(1,500kg)の交換作業		

(税抜額)

入札者 (指名業者)	入札金額		結果
	第1回	第2回	
1 足立石灰工業(株)	1,800,000		
2 鈴木工業(株)	1,760,000		決定
3 新中石灰工業(株)	-		辞退
4 新見化学工業(株)	1,800,000		
5 日ノ丸鉱業(株)井倉事務所	1,810,000		

入札結果情報

3

件名	委託番号 209 令和3年度 坂本配水区 浄水場 1号緩速ろ過池ろ過砂入替業務		
施工場所	新見市馬塚		
指名通知日	令和3年6月10日 (木)		
開札日時	令和3年6月24日 (木) 13時00分		
開札場所	新見市役所本庁舎2階会議室	新見市新見310番地3	
入札担当課	総務部総務課	所属課	上水道課
落札者	名称	西戸崎興産(株)島根事業所 所長 山邊 晴司	落札額(税込)
	住所	島根県江津市都野津町2308-12	内訳 3,400,000円
			消費税額等 340,000円
種別	業務委託	予定価格(税込)	4,246,000
委託期間	令和3年10月29日		
概要	緩速ろ過池ろ過砂・砂利入替 1池 V=12.2m3(ろ過池面積20.0m2 × 1池)		

(税抜額)

入札者 (指名業者)	入札金額			結果
	第1回	第2回		
1 西戸崎興産(株)島根事業所	3,400,000			決定
2 (株)中国バラテックス	3,600,000			
3 ノダック(株)	3,700,000			
4 理水科学(株)大阪支店	3,900,000			

入札結果情報

4

件名	委託番号 2-13 令和3年度 思誠・塩城小学校トイレ改修工事実施設計業務			
施工場所	新見市 新見・上熊谷 地内			
指名通知日	令和3年6月10日 (木)			
開札日時	令和3年6月24日 (木) 13時00分			
開札場所	新見市役所本庁舎2階会議室	新見市新見310番地3		
入札担当課	総務部総務課	所属課	教育総務課	
落札者	名称	(株)塩飽設計 代表取締役 塩飽 繁樹	落札額(税込)	
	住所	笠岡市笠岡4110-8	内訳	5,180,000円
			消費税額等	518,000円
種別	実施設計	予定価格(税込)	6,039,000	
委託期間	契約締結日の翌日から180日			
概要	思誠小学校、塩城小学校トイレ改修工事に伴う実施設計			

(税抜額)

入札者 (指名業者)	入札金額			結果
	第1回	第2回		
1 (株)エーディーオー建築設計事務所	-			辞退
2 (株)木村設計	5,350,000			
3 (株)倉森建築設計事務所	5,350,000			
4 (株)黒川建築設計事務所	5,310,000			
5 (株)GEN設計	5,400,000			
6 (株)山陽設計	5,600,000			
7 (株)塩飽設計	5,180,000			決定
8 (株)ベン建築設計	5,300,000			
9 (株)丸川建築設計事務所	5,400,000			
10 (株)宮崎建築設計事務所	5,300,000			

入札結果情報

5

件名	委託番号 2-14 令和3年度 新砥・矢神小学校トイレ改修工事実施設計業務		
施工場所	新見市 哲多町蚊家・哲西町上神代 地内		
指名通知日	令和3年6月10日 (木)		
開札日時	令和3年6月24日 (木) 13時00分		
開札場所	新見市役所本庁舎2階会議室	新見市新見310番地3	
入札担当課	総務部総務課	所属課	教育総務課
落札者	名称	(株)ベン建築設計 代表取締役 大月 始	落札額(税込)
	住所	岡山市北区番町1-1-6	内訳
			税抜額
種別	実施設計	消費税額等	522,000円
委託期間	契約締結日の翌日から180日	予定価格(税込)	6,072,000
概要	新砥小学校、矢神小学校トイレ改修工事に伴う実施設計		

(税抜額)

入札者 (指名業者)	入札金額			結果
	第1回	第2回		
1 (株)エーディーオー建築設計事務所	-			辞退
2 (株)木村設計	5,400,000			
3 (株)倉森建築設計事務所	5,380,000			
4 (株)黒川建築設計事務所	5,300,000			
5 (株)GEN設計	5,400,000			
6 (株)山陽設計	5,560,000			
7 (株)塩飽設計	5,520,000			
8 (株)ベン建築設計	5,220,000			決定
9 (株)丸川建築設計事務所	5,400,000			
10 (株)宮崎建築設計事務所	5,350,000			

入札結果情報

6

件名	令和3年度水道事業用13mmメータ一購入		
施行場所	新見市馬塚3番地2 上水道課		
指名通知日	令和3年6月10日 (木)		
開札日時	令和3年6月24日 (木) 13時00分		
開札場所	新見市役所本庁舎2階会議室 新見市新見310番地3		
入札担当課	総務部総務課	所属課	上水道課
落札者	名称	愛知時計電機(株)大阪支店 執行役員支店長 中水 準二	落札額(税込) 1,456円
	住所	大阪市淀川区三津屋北2-22-5	内訳 税抜額 1,324円 消費税額等 132円
種別	物品購入		
納期	令和4年3月31日		
概要	乾式水道メータ一口径13mm N=1,100個		

(税抜額)

入札者 (指名業者)	入札金額		結果
	第1回	第2回	
1 愛知時計電機(株)大阪支店	1,324		決定
2 (有)恭和	1,500		
3 三恵工業(株)	1,480		
4 東洋計器(株)関西西事務所	1,500		
5 (株)ニッコク広島支店	1,600		